'-ry,
mysu kop. 30, broszura o kumysie kop. 30. Zwinno być proboszcz siedlecki. Związek ten bowiem

—5329— (2—10) ' pobłogosławionym został w Siedlcach.
Wydawcfc Gaataw Gebethner.__________

(Patrz dodatek).

DODATEKaoKUBJIBA WARSZAWSKIEGO N° 119.
Ihaa tO Czerwca 1873 roku.Wtorek. Dnia 29 Maja (10 Czerwca) 1873 roku.

W KSIĘGARNI
•w <*■•«• i MVolfFw

znajdują się na składzie głównym następujące utwory muzyczne:

ałaamaaa «osa
Oczywistość, piosnka na sopran lub tenor, wiersz Gabrjelli, kop. 15.
Tęsknota, wierz Gabrjelli, kop. 15.
Gwiazda (Luiniere), słowa Valbelle‘a, tłum. P. Chęcińskiego, kop.

b. i w dniach następnych o godzinie 5-tej
po południu zaraz za gotowe pieniądze płacić się mające.

Warszawa, dnia 26 Maja (1 Czerwca) 18'3 r.
1 1 5534 — Kajetan Walowski. Michał Łande.

Nieruchomość Nr 55 w Piasecznie, sprzedawaną będzie w Trybunale Cywilnym
w Warszawie w wydziale I w dniu 11 (23) Czerwca 1873 o godz. 2 po południu przed Sę
dzią Delegowanym w trzech oddziałach, a mianowicie!

W oddziale I, dom mieszkalny, zabudowania gospodarskie z placem i ogródkiem
w samej osadzie Piaseczno położone Nr 55 oznaczone; oraz kawałek gruntu po za miastem
od drogi Młyńskiej do Willanowskiej, rozległości dzies.